年　　月　　日
西郷村長　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先：

行政座談会等の実施申請について

　標記の件について、下記のとおり実施したいため申請します。

記

１　開催希望期日：	第１希望		年　　月　　日（　　）
第２希望		年　　月　　日（　　）
第３希望		年　　月　　日（　　）

２　開催希望時間：（希望する時間を○で囲んでください。）
午前１０時～　・　午後１時３０分～　・　午後６時３０分～
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　出席希望課名：（説明等を希望する課を○で囲んでください。
なお、村長、副村長、教育長、総務課長は原則出席します。）
　　　　　　　　・企画政策課　・財政課　・防災課　・税務課　・住民生活課
　　　　　　　　・福祉課　・健康推進課　・環境保全課　・産業振興課
　　　　　　　　・建設課　・上下水道課　・学校教育課　・生涯学習課

４　主な質問事項：（事前に質問内容がわかりますと、資料等を持参しての説明ができます。）
　　　　　　　　　※別紙に記載して添付していただいても結構です。

1
2
3
4
5

[bookmark: _GoBack]
【事務担当：総務課広報広聴係　TEL：0248-25-1112　FAX：0248-25-2689】